

FECHA	FACTURA
12 de Julio del 2024 22:28:04	IWAXZ28950
FOLIO FISCAL	
E6161EA7-477A-4466-A1A1-6EE7C71BF215	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004087	50406500-Tomates	1.245	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$45.90	\$57.15	
			Base: 57.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004094	50402500-Zanahorias	0.36	ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$19.89	\$7.16	
			Base: 7.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004663	50405300-Cebollas	1.14	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$59.00	\$67.26	
			Base: 67.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	
			Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750046430940	50405634-Pimentón serrano	1	SERRANO MALL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000003354	50401700-Aguacates	0.19	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.00	\$18.81	
			Base: 18.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649500758	50192100-Botanas	1	PIMI SEM MKT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$49.90	\$49.90	
			Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104008462	50131802-Queso procesado	1	AMERICANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000076936110028	50193201-Ensalada fresca preparada	1	GER ALF LIMO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$42.90	\$42.90	
			Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104000675	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	SRF PECH G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$64.00	\$64.00	
			Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750107384306	50202310-Agua mineral	1	PENAF MIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$46.55	\$46.55	
			Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.45			
000750105591463	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	ALPURA BEB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$13.50	\$54.00	\$8.00
			Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102056525	50131800-Queso	1	VOLCA OAXACA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$46.00	\$46.00	
			Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004011	50307025-Plátano	0.91	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.90	\$26.30	

Clave	Descripción	Cantidad	Base	Impuesto	Programa	Porcentaje	Importe	Total
000750103046709	50181906-Pan de repisa	1	Base: 26.30, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DOBLE C	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$63.00	\$63.00
000750610560606	50161815-Goma de mascar	1	Base: 63.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHICLES	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$20.69	\$20.69
			Base: 20.69, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000% Importe: \$3.31		

MG: TICKET No: 998142677404617606300 TR No: 3807

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS TRECE PESOS 38/100 M.N.)	SUBTOTAL \$710.62
	DESCUENTO (\$8.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$10.76
	TOTAL \$713.38

CADENA ORIGINAL

||1.1|E6161EA7-477A-4466-A1A1-6EE7C71BF215|2024-07-12T23:29:04|SST060807KU0|Yo9Xuy1HHIVX5Yhj2o1+wQ1mft7tcyPgLDDdv3A9fp/IJRETVIqN9E1s/Hsupx520zM2oQLEiLb3hzsVBaaVFQCwNR5qXOz6MSHjTwQDWlgnFug526VBCbGj1YPh9P0vilA1cYnYbG2Wcdk5PIuGc+2QyFWlaaTb6DLao/I8sPzx2doNzeJPuEZAzGlpnqeAb6/TDj3ktuxX9uZ11mR3cg4ALGcf2a2H/r+gTqjvTzRbwfR06M6rbZV2B9Cq7KVrHwKcUFLB309ro1HH2KDpkBkWZm4azuTSBda97hNt+oEE4lR9gSCuFFWYBH67Hsr69skh6X6htra1YzCvKzOE+A==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Yo9Xuy1HHIVX5Yhj2o1+wQ1mft7tcyPgLDDdv3A9fp/IJRETVIqN9E1s/Hsupx520zM2oQLEiLb3hzsVBaaVFQCwNR5qXOz6MSHjTwQDWlgnFug526VBCbGj1YPh9P0vilA1cYnYbG2Wcdk5PIuGc+2QyFWlaaTb6DLao/I8sPzx2doNzeJPuEZAzGlpnqeAb6/TDj3ktuxX9uZ11mR3cg4ALGcf2a2H/r+gTqjvTzRbwfR06M6rbZV2B9Cq7KVrHwKcUFLB309ro1HH2KDpkBkWZm4azuTSBda97hNt+oE

SELLO DIGITAL DEL SAT

R9BouHr+G4+nY8g9NaHwXo8l6/yR1lZv/aKErQK9J9Ose3kise8QGP3yVVNmuiCKulR6R7S/b7QfhMtsU28mjUYkNgib0U8xOCFIpaCcRDEA/t+1fByuFHEQ/gJP88UQ7oiaQrLi1YPCfc0EX/eWgfg67TTG7ouB6A5oqiAiFApPrVxB+Ic2iX/VcxvnV0pktfCuYBKwX86q1u9xGnqkewHb73CulctMJ7gnKKAaKhFHKuWzNqk0gp95cz5q+nG8x2QYY0pEVWALgPYUIvTj8NzTO0xlh6fIHuMS0OjxD5afBLJ/uu9jdQcFRcWx844kMIUh+j01sFYPFiFSc4nQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	42184 a 12 de Julio del 2024 22:28:04	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	12 de Julio del 2024 23:29:04	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		